
 

 

UCHWAŁA NR LV/562/23 

RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 5 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w Uchwale Nr XL/377/17 Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim  

z dnia 26 października 2017 roku w sprawie nadawania honorowych tytułów i wyróżnień Miasta  

oraz Gminy Sędziszów Małopolski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40) 

Rada Miejska w Sędziszowie Małopolskim uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XL/377/17 Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim z dnia 26 października 

2017 roku w sprawie nadawania honorowych tytułów i wyróżnień Miasta oraz Gminy Sędziszów Małopolski, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 w ust. 1 po wyrazie „sztuki” dodaje się wyraz „sportu,”, 

2) w § 2 dodaję się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. W szczególnie uzasadnionych przypadkach, Rada Miejska w Sędziszowie Małopolskim na wniosek 

Burmistrza Sędziszowa Małopolskiego, stałej Komisji Rady Miejskiej lub klubu radnych, może w roku 

kalendarzowym przyznać więcej niż jeden tytuł HONOROWY OBYWATEL MIASTA SĘDZISZÓW 

MAŁOPOLSKI.”; 

3) w § 3 dodaję się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. W szczególnie uzasadnionych przypadkach, Rada Miejska w Sędziszowie Małopolskim na wniosek 

Burmistrza Sędziszowa Małopolskiego, stałej Komisji Rady Miejskiej lub klubu radnych, może w roku 

kalendarzowym przyznać więcej niż trzy wyróżnienia ZASŁUŻONY DLA ZIEMI SĘDZISZOWSKIEJ”.; 

4) w § 7 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Tytuł HONOROWY OBYWATEL MIASTA SĘDZISZÓW MAŁOPOLSKI oraz wyróżnienie 

ZASŁUŻONY DLA ZIEMI SĘDZISZOWSKIEJ wręczane są raz w roku, podczas uroczystej sesji Rady 

Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim z okazji rocznicy nadania praw miejskich dla Miasta Sędziszów 

Małopolski, w szczególnie uzasadnionych przypadkach uroczysta sesja Rady Miejskiej w trakcie której 

wręczane są insygnia tytułu lub wyróżnienia może się odbyć w trakcie roku, dopuszcza się też 

w szczególnie uzasadnionych przypadkach wręczanie tytułu lub wyróżnienia poza sesją Rady Miejskiej, 

na uroczystościach o charakterze co najmniej gminnym, wręczenia tytułu i wyróżnienia dokonują wtedy 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim wraz z Burmistrzem Sędziszowa 

Małopolskiego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sędziszowa Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 8 maja 2023 r.

Poz. 2693



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Sędziszowie Małopolskim 

 

 

mgr Marek Pająk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2693


		2023-05-08T12:39:20+0000
	Polska
	Mariusz Jan Jabłoński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




